
2019年５月

【2019年度会費納入のお知らせ】
平素は青色申告会活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度会費につきまして、口座引落の会員様には６月２８日（金）にご指定

の口座より振替させていただきますのでご準備をお願い致します。

又、口座引落をされていない会員様につきましては、６月下旬頃に郵送にて振込

用紙を送付させていただきますので、お振込みをお願い致します。申し訳御座いま

んが振込手数料は事業所負担にてお願いします。

【源泉税の納付個別相談】≪予約なし≫
７月１日（月）～１０日（水）　　　（土日は除く）

９：３０～１６：００　　　（１２：００～１３：００まで休憩）

2018年、2019年の源泉徴収簿、源泉税の納付書

※納付税額が『０円』でも税務署に納付書の提出が必要です。

※源泉税の納付期限は７月１０日（水）迄です。

【パソコン会計『ブルーリターンＡ』個別体験】≪予約制≫
７月１６日（火）～１９日（金）

１０時、１１時、１３時、１４時、１５時

・パソコン会計の体験は如何ですか？ブルーリターンＡをご利用いただきますと

青色申告特別控除６５万円の適応で大きな節税対策になります。

・減価償却の計算や決算書・申告書等の自動作成、自社の経営成績や財政

状態の早期把握が可能になります。

【ブルーリターンＡご利用者の個別指導】≪予約制≫
７月２２日（月）～３１日（水）　　　（土日祝は除く）

１０時、１１時、１３時、１４時、１５時

※ブルーリターンＡご利用の会員様は上記日程に拘らず年間を通して

個別指導に対応しておりますので予約連絡の上お越し下さい。

※個別相談、個別体験、個別指導は何れも無料となります。

※指導会場は全て青色申告会事務局（伊勢商工会議所２Ｆ）で行います。

時 間

伊勢青色申告会

日 程

時 間

http://www.ise-aoiro.jp
伊勢青色申告会 検索

電話番号　０５９６－２６－００１６

【通常総会】及び【税務研修会】開催のご案内

※詳しくは同封の文書又は裏面をご覧ください。

青　　色　　情　　報
№ 110

伊勢市岩渕１－７－17　伊勢商工会議所内２Ｆ

日 程

時 間

日 程

持 ち 物

http://www.ise-aoiro.jp/


2019年６月12日(水)

　14:00～15:00(予定)

伊勢商工会議所 ４Ｆ中ホール

　平素は、当会の事業運営に特段のご支援、
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　お蔭様で平成30年度事業も滞りなく終了
でき、ここに通常総会を迎えることとなり
ました。
　会員さんお誘い合わせの上、ご出席頂き
ますようご案内申し上げます。

　早速ですが、2019年１０月に消費税率１０％への引き上げとともに軽減税率制度が

実施されます。また、2023年１０月には適格請求書等保存方式（インボイス制度）が

導入されます。これらをわかりやすく解説して頂きますので是非ご参加下さい。

： 2019年６月12日（水）15:30～16:30（予定）
：伊勢商工会議所 ４Ｆ中ホール
：★消費税軽減税率制度について
　～軽減税率の対象となるものは何？～
　～適格請求書等保存方式（インボイス制度）って何？～

：伊勢税務署　個人課税第一部門
：無　料
：同封の申込書で、ＦＡＸにてお申し込み下さい。
：６月５日（水）

第66回通常総会開催のご案内
日　時

場　所

申込〆切

消費税軽減税率制度研修会開催のご案内

日　　時
会　　場
テ ー マ

講　　師
参 加 費
申込方法


